
 

 
    ČLEN MEZINÁRODNÍCH ASOCIACÍ EFTA A UNIF 

  Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17  Praha 6 • Tel 602940312 • e-mail: nohejbal@cuscz.cz; www.nohejbal.org 
 

 
Odesílatel: Příjemce: Datum odeslání: 

Český nohejbalový svaz 

Praha 6, Zátopkova 100/2 

Družstva 2.ligy mužů ročníku 2016 

všechna KNS 

4.1.2016 

Věc: 

Ligový seminář – sobota 23.1.2016 od 13,00 hod v SC Nymburk 
 

 

 

 Vážení účastníci 2.ligy mužů, 

 Vážení zástupci krajských nohejbalových svazů, 

 

 Jménem výkonného výboru Českého nohejbalového svazu Vás tímto zvu k účasti na ligovém 

semináři, který navazuje na předcházející seminář organizovaný pro účastníky extraligy a 1.ligy mužů.  

 

 Hlavním tématem semináře je otevřená diskuze o budoucí podobě 2.ligy mužů v návaznosti na 

krajské a oblastní soutěže. Cílem semináře je, na základě poznatků z jednotlivých regionů, získat 

dostatečný přehled o možnostech pro vytvoření odpovídajícího systému nejvyšší republikové soutěže 

s propojením soutěží, které řídí jednotlivé KNS. 

 

 Doprovodným tématem je praktické představení nové směrnice o plnění rozvoje mládeže a žen, 

která navazuje na úpravu povinnosti mládeže v Soutěžním řádu, který přijala VH ČNS v březnu tohoto 

roku s účinností od 1.1.2016.  

 

 Setkání na tomto semináři je také příležitostí projednat konkrétní dotazy či připomínky 

pramenící z vaší každodenní činnosti.  

 

 Občerstvení během semináře zajištěno. 

 

 

 Těším se na setkání s Vámi! 

 

          
 

          Kamil Kleník 

          Prezident ČNS  

mailto:nohejbal@cuscz.cz

